
Fédération Colombophile de la 1ère Région

Jeunes   Catégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

AC5N°

28/08/2023Edité le :
plus de prix jeune vitesse Achicourt

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

PONTOISE

PONTOISE

FONTENAY SUR EURE

CHATEAUDUN

PONTOISE

PONTOISE

PONTOISE

PONTOISE

PONTOISE

Date

25/06/2023

02/07/2023

08/07/2023

15/07/2023

16/07/2023

22/07/2023

30/07/2023

06/08/2023

13/08/2023

Heure

06:15

08:35

07:20

07:30

09:20

08:35

07:45

10:00

08:00

Catégaorie

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

139

137

226

262

137

137

137

137

137

Point extr.

144

144

232

268

141

144

142

142

142

Engagés

53

69

44

32

20

60

26

11

20

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

153

179

200

215

219

240

254

271

278

Départage

218,00

167,00

83,00

55,00

22,00

17,00

Prix

28

21

17

13

5

2

Points

28,00

21,00

17,00

13,00

5,00

2,00

Amateur

BARLOY PASCAL

LEMAIRE Philippe

DEFOSSE Jean marie

BEAUMONT Jacky

PESIN Maurice

ESTOP Monique et Dominique

Bureau enlogeur

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

STE D'ACHICOURT

Place

1

2

3

4

5

6


